
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 13 dne 27.06.2018 OISM131814R 

 

 

„Stavební úpravy kanceláří v budovách MěÚ Milevsko“ 

- zrušení veřejné zakázky – 

- opakovaná výzva k podání nabídky - 
 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládáme Vám vyhodnocení výběrového řízení na veřejnou zakázku „Stavební úpravy 

kanceláří v budovách MěÚ Milevsko, čp. 95 a čp. 420“. Výběrové řízení bylo vyhlášeno 

usnesením RMM č. 172/18 ze dne 17.05.2018. V průběhu zadávacího řízení byla podána 

doplňující informace k veřejné zakázce a byly upraveny (prodlouženy) termíny pro podání 

nabídek a realizaci investiční akce. Přesto do konce lhůty pro podání nabídek tj. do 

20.06.2018 nebyla podána žádná nabídka. OISM doporučuje výběrové řízení zrušit a vyhlásit 

nové s upravenými termíny realizace. 

 

 Návrh firem, které budou obeslány k předložení nabídky: 

Služby Města Milevska spol. s. r o., Karlova 1012, 399 01  Milevsko 

ROBRO s.r.o., provozovna  Petrovická 1536, 399 01  Milevsko 

Czech Builder s.r.o., nám. E. Beneše 10, 399 01  Milevsko 

Radiostav  a.s., Podbabská 81/17, 160 00 Praha 6 

Uniko Písek, Na Ryšavce 235, 397 01  Písek 
 

Výzva bude zveřejněna na úřední desce a profilu zadavatele. 

 

Návrh na složení  hodnotící komise: 

Ing. Ivan RADOSTA – starosta města 

Ing. Vladimíra ŠTORKOVÁ, tajemnice MěÚ 

Bc. David LUKEŠ, vedoucí OISM 

Markéta STROMKOVÁ, DiS  

Bc. Eva KOTRBOVÁ, OISM-inv. technik 

 

Náhradníci: 

Mgr. Martin TŘEŠTÍK – místostarosta města 

Bc. Ivana PETERKOVÁ, OV 

Bohumila HLAVÍNOVÁ, OISM-investice 

Ing. Jana HUPTYCHOVÁ, OISM-investice 

Ing. Michal KOLÁŘ, OISM-smluvní vztahy 

 

 

V Milevsku dne 20.06.2018 

 

Zpracovala: Bohumila Hlavínová, OISM-investice 


